האמור אינו חל במקרים בהם הגילוי מאושר על ידי הגורמים המוסמכים או מחויב מכוח הוראת החוק או במקרה בו מדובר במידע שכבר ידוע ברבים. מידע כאמור שהגיע לידי עובד לא ינוצל על ידי העובד לשם הפקת רווח אישי לעובד ו/או לקרוביו ו/או לצד ג', בין כתוצאה משיתוף פעולה עם העובד ובין בכל אופן אחר בסיוע של העובד.

תחרות ויחס הוגן

על עובדי החברה לפעול בהתאם לחוק ההגבלים העסקיים התשמ"ח – 1988. עובדים שבתפקידיהם יכולה להיות נגיעה לחוק ההגבלים העסקיים, אחראים להכיר את החוק ועליהם לפנות ליועץ המשפטי של החברה אם מתעוררות שאלות. החברה שואפת תמיד לאתר יתרונות תחרותיים על פני מתחריה העסקיים, אך כל זאת לעולם לא באמצעות התנהלות עסקית בלתי אתית או בלתי חוקית.